CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Deus seja louvado

________________________________________________________________________
Gabinete do Vereador Adeilson Horti Super (PSD) - Câmara Municipal de Vila Velha /ES
Tel. (27) 3349-3270 – e-mail: gab.adeilson@gmail.com

Praça Frei Pedro Palácios – Prainha – Vila Velha/ES – CEP: 29100-500

Vila Velha, 27 de setembro de 2017

INDICAÇÃO – 033/2017

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ADEILSON HORTI SUPER, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, vem respeitosamente a V. Exa. Requerer o

encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, AO

EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL MAX FREITAS MAURO FILHO.

Solicitando que sejam tomadas providências cabíveis em relação à

saneamento, drenagem e pavimentação da Rua Antonio de Almeida Filho no

Bairro Praia de Itaparica, neste município.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação se faz necessária, tendo em vista que a Rua está em péssimo

estado de conservação, colocando em risco a saúde da população e trazendo

enorme desconforto aos moradores da localidade, conforme foto em anexo.

Atenciosamente

Vereador Adeilson Horti Super

2º Vice Presidente – PSD

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Deus seja louvado

________________________________________________________________________
Gabinete do Vereador Adeilson Horti Super (PSD) - Câmara Municipal de Vila Velha /ES
Tel. (27) 3349-3270 – e-mail: gab.adeilson@gmail.com

Praça Frei Pedro Palácios – Prainha – Vila Velha/ES – CEP: 29100-500

Vereador Adeilson Horti Super
2º Vice Presidente – PSD